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SCHMUTZFÄNGER VIATOP│DIRT COLLECTOR VIATOP

VERZINKTE TEILE│SLOT BUCKETS AND DIRT COLLECTORS
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Art.-Nr.

 740012

 740012L

 740012A

 740011C

Ausführung

Ø 600 mm, schwer, mit Verdrehschutz

Ø 600 mm, leicht, mit Verdrehschutz

Ø 600 mm, Einheitsschmutzfänger, ohne Verdrehschutz

Ø 800 mm, mit Verdrehschutz

Part no.

 740012

 740012L

 740012A

 740011C

Model

Ø 600 mm, heavy, with anti rotation

Ø 600 mm, light, with anti rotation

Ø 600 mm, universal version, without anti rotation

Ø 800 mm, with anti rotation

Bezeichnung

Material

Einsatz

Schmutzfänger Viatop

Stahlblech stückverzinkt

Für Schachtabdeckungen 600 mm (740011C für 800 mm)

Description

Material

Use

Dirt collector Viatop

Steel sheet galvanized

For man hole covers 600 mm (740011C for 800 mm)

Varianten Viatop Ringschmutzfänger mit Verdrehschutz: #740021

Viatop Ring-Einheitsschmutzfänger: #740021A

Schmutzfänger leicht 600 mm: #740005

Schmutzfänger schwer 600 mm: #740006

Ringschmutzfänger schwer 600 mm: #740008

Variants Viatop dirt collector with ring, anti rotation: #740021

Viatop universal dirt collector with ring: #740021A

Dirt collector light 600 mm: #740005

Dirt collector heavy 600 mm: #740006

Dirt collector with ring heavy 600 mm: #740008

740012A 740012L

740012

Verdrehschutz

Anti rotation
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